[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
                    26 октября 2010 года                                                                     №178
О внесении изменений в Приложение к городской целевой Программе профилактики преступлений и иных правонарушений в городе Магнитогорске на 2009 – 2011 годы, утверждённой Решением Магнитогорского  городского Собрания депутатов от 26 ноября 2008 года №169

В целях повышения уровня оснащённости и улучшения материально - технической базы Управления внутренних дел по городу Магнитогорску Челябинской области, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

            1. Внести в Приложение к городской целевой Программе профилактики преступлений и иных правонарушений в городе Магнитогорске на 2009 – 2011 годы, утверждённой Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 ноября 2008 года №169 (далее - Программа), следующие изменения:
            1)  пункт 40 исключить;

            2) пункт 41 изложить в следующей редакции:

	41
	Выполнить ремонт помещений инспекции по делам несовершеннолетних (ПДН) и участковых пунктов милиции, оборудовать их охранно-пожарной сигнализацией
	администрация города, УВД
	2009- 2011 годы
	бюджет
города
	6110,0
	2120,0
	3510,0
	480,0

           3) пункт 60 изложить в следующей редакции:
	60
	Организовать и провести ремонт помещений милиции общественной безопасности города,
	администрация города, УВД
	2009- 2011 годы
	бюджет города
	9650,0
	2000,0
	3000,0
	4650,0

	оборудовать их охранно-пожарной сигнализацией

            2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

            3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.
	                     Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, УВД, КСП, Регистр МНПА, в дело-2.

РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление внешних связей, молодежной политики и общественных проектов (для опубликования).